PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

EDITAL 002/2020 SECULT DE CREDENCIAMENTO INCISO II

RESULTADO FINAL

O Secretário Municipal da Cultura de Aratuba, no uso de suas

atribuições legais, torna publico, para conhecimento dos interessados, o

RESULTADO FINAL, após análise de Recurso:

N° DE

INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO PONTOS

On-1306068043 ALILIA

MARIA

OLIVEIRA

FELIX

CLASSIFICADA 25 PONTOS

Aratuba/CE, 12 de novembro de 2020.

JOSE ARIMATEIA DE OLIVEIRA

Secretário da Cultura